
  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

          

 

DECRETO Nº 037/2021 DE 03 DE MARÇO DE 2021 

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS 

INSCRIÇÕES (ANTES DOS RECURSOS), RELATIVAS 

AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2021, E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.  

 

O Prefeito de Belmonte, Estado de Santa Catarina, Sr. JAIR ANTÔNIO GIUMBELLI 
no uso de suas atribuições legais e nos termos dos dispositivos da Lei Orgânica Municipal e em 

conformidade com a Lei Complementar Nº 016/2015, 002/2014, 004/2014, 

 

D E C R E T A: 

 

Art. 1º Ficam deferidas as inscrições (Antes dos recursos), referentes ao Edital de 

Concurso Público nº 01/2021, conforme segue: 

CONTROLE INTERNO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 384 Ademir Sonda DEFERIDA 

2 345 Adilso Turcato DEFERIDA 

3 37 Adriana Sevald DEFERIDA 

4 159 Adriani Orth DEFERIDA 

5 356 Alexsander Soares Menezes DEFERIDA 

6 161 Alice Clair Staudt DEFERIDA 

7 348 Aline Lamberty DEFERIDA 

8 55 Aline Lúcia Dos Santos DEFERIDA 

9 282 Alisson Suzana DEFERIDA 

10 322 Ana Luisa Berwanger Mallmann DEFERIDA 

11 96 Anderson Basso DEFERIDA 

12 346 Ânderson Baumgratz DEFERIDA 

13 39 Angela Coletto DEFERIDA 

14 353 Ariel Devitte DEFERIDA 

15 68 Arthur Verner Fries DEFERIDA 

16 338 Beatriz Verona Ceni DEFERIDA 

17 197 Bernardete Jeziur DEFERIDA 

18 323 Carine Vandeléia Götz DEFERIDA 

19 262 Carla Beatriz Petter DEFERIDA 

20 102 Carlos Alexandre Bianchi DEFERIDA 

21 155 Carmen Maria Fiorini Goulart DEFERIDA 

22 109 Caroline Franciele Zimpel DEFERIDA 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

23 189 Caroline Stolarski DEFERIDA 

24 176 Cassiano Aldir Lanz DEFERIDA 

25 140 Cassiano Schneider DEFERIDA 

26 45 Christian Eidt DEFERIDA 

27 379 Cicero Da Rocha DEFERIDA 

28 316 Clairê Moss DEFERIDA 

29 334 Claiton Julio Bonamigo DEFERIDA 

30 40 Clarice Dos Santos DEFERIDA 

31 196 Claudineia Alvim Oyamada DEFERIDA 

32 5 Cleidiane Mistura DEFERIDA 

33 194 Cleidir Alessio DEFERIDA 

34 385 Cristian Luan Souto DEFERIDA 

35 165 Cristiane Chiesa DEFERIDA 

36 313 Cristiano Camara Dias DEFERIDA 

37 4 Daiane Pagno DEFERIDA 

38 378 Daniel Camillo DEFERIDA 

39 373 Daniel Felipe Dill DEFERIDA 

40 164 Daniel Lorenzeti DEFERIDA 

41 184 Danubia De Souza Mistura DEFERIDA 

42 29 Darlene Hofstaetter DEFERIDA 

43 219 Dinara Gulich DEFERIDA 

44 35 Dulcimar Gonzatto DEFERIDA 

45 71 Eder Todeschini DEFERIDA 

46 17 Edineia Inês Wille DEFERIDA 

47 395 Edivaldo Marinho De Melo Júnior DEFERIDA 

48 260 Eduarda Schaeffer Da Silva DEFERIDA 

49 195 Eduardo Henrique Dessbesel DEFERIDA 

50 64 Eliane Pereira Dos Santos DEFERIDA 

51 182 Elivelton Dos Santos Barros DEFERIDA 

52 20 Ernani Augusto Bonfante DEFERIDA 

53 381 Estefani De Bona DEFERIDA 

54 311 Evandro Rocesski DEFERIDA 

55 69 Fabio Lúcio Dorneles DEFERIDA 

56 371 Fábio Zambiasi DEFERIDA 

57 44 Fabiola Rafaela Foltz DEFERIDA 

58 18 Fernanda Frizzo Crivelatti DEFERIDA 

59 305 Fernanda Mara Wathier DEFERIDA 

60 104 Filipe Anselmo Gomes DEFERIDA 

61 350 Flávia Cristina Stein DEFERIDA 

62 255 Flavio Junior Stefanello DEFERIDA 

63 270 Gabriel Pinheiro Carneiro DEFERIDA 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

64 81 Geovana Aparecida Stanga Schneider DEFERIDA 

65 67 Gianara Todeschini DEFERIDA 

66 342 Gilson Cleito Trevisan DEFERIDA 

67 227 Gisele Alves Alte DEFERIDA 

68 129 Giseli Mezaroba Ascari DEFERIDA 

69 336 Glaciana Crestani DEFERIDA 

70 187 Glauber Luiz De Souza DEFERIDA 

71 146 Grazieli Carla Frigeri DEFERIDA 

72 393 Guilherme Marcom DEFERIDA 

73 125 Guilherme Ramos DEFERIDA 

74 118 Guilherme Stefanello DEFERIDA 

75 166 Guilherme Trentin DEFERIDA 

76 131 Gustavo Andrei Correia DEFERIDA 

77 9 Gustavo D Ambros Scheibler DEFERIDA 

78 190 Gustavo Lima Santos DEFERIDA 

79 309 Hellen Ketlyn Cantuaria Schneiders DEFERIDA 

80 147 Iago Fiorindo Frandalozo DEFERIDA 

81 303 Ivanir Balbinot DEFERIDA 

82 228 James Dalla Santa Da Silva DEFERIDA 

83 66 Janaine Selig DEFERIDA 

84 267 Jean Carlos Ribeiro DEFERIDA 

85 62 Jeferson Genevro DEFERIDA 

86 14 Jéssica Mallmann DEFERIDA 

87 274 Joacir Palese Pinto DEFERIDA 

88 90 João Paulo Lemos Da Costa DEFERIDA 

89 372 Jonas Carlos Scheffer Demarchi DEFERIDA 

90 3 Josiane Pereira Da Silva DEFERIDA 

91 73 Júlio Henrique Stolarski DEFERIDA 

92 23 Kalinka Suelyn Casanova DEFERIDA 

93 32 Kamille Hammerschmitt DEFERIDA 

94 200 Karoline Joana Franken DEFERIDA 

95 301 Katia Margareth Becker Dilkin DEFERIDA 

96 94 Keiti Caroline Ludwig DEFERIDA 

97 329 Larissa Bison Gonçalves DEFERIDA 

98 392 Larissa Carla Bernardi DEFERIDA 

99 347 Larissa Iara Andres Hauschild DEFERIDA 

100 349 Leonardo Ceno De Oliveira DEFERIDA 

101 326 Leonardo Jose Piccoli Parpinelli DEFERIDA 

102 324 Leonardo Machado DEFERIDA 

103 132 Lilian De Ré DEFERIDA 

104 97 Lilian Maria Ritter Eidt DEFERIDA 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

105 370 Luan Carlos Dresch DEFERIDA 

106 288 Lucas Felipe Demossi DEFERIDA 

107 116 Lucas Hahn Spalding DEFERIDA 

108 280 Lúcio Backes DEFERIDA 

109 120 Madson Vaz Ramos DEFERIDA 

110 7 Maiara Coletto Bonamigo DEFERIDA 

111 115 Maicon Lucas Luft DEFERIDA 

112 214 Maiqueli Schneiders DEFERIDA 

113 318 Marcia Colle Ely DEFERIDA 

114 297 Márcia Schnorr DEFERIDA 

115 89 Marciéli Schneiders DEFERIDA 

116 19 Marco Antonio Vieira DEFERIDA 

117 294 Marcos Rafael Kaufmann DEFERIDA 

118 341 Marglei Enzweiler Trevisan DEFERIDA 

119 233 Mariana Ambrozini DEFERIDA 

120 136 Marina Dos Santos DEFERIDA 

121 332 Marisa Hermes DEFERIDA 

122 304 Marizabel Luchesi DEFERIDA 

123 330 Marizete De Godoy Gebert DEFERIDA 

124 141 Marli Terezinha Lisot Bertoletti DEFERIDA 

125 264 Mateus De Oliveira Gonçalves DEFERIDA 

126 113 Mateus Minozzo DEFERIDA 

127 251 Matheus Grahl De Oliveira DEFERIDA 

128 302 Michele Andréia Heck DEFERIDA 

129 22 Milena Maria Arcari Ribeiro DEFERIDA 

130 387 Moisés De Souza DEFERIDA 

131 317 Nadia Franciscon DEFERIDA 

132 101 Nayara Alves Mota DEFERIDA 

133 170 Nédio Marchesan Júnior DEFERIDA 

134 1 Nelson Jair Martins DEFERIDA 

135 108 Neri Bogorni DEFERIDA 

136 376 Newerton Passing DEFERIDA 

137 221 Nickolas De Pellegrin DEFERIDA 

138 377 Rafael Andreola DEFERIDA 

139 57 Rafael Geremia DEFERIDA 

140 160 Raquel Bertuol Frandoloso DEFERIDA 

141 272 Raquel Oliveira Pontes DEFERIDA 

142 167 Ricardo Dutra De Campos DEFERIDA 

143 375 Rilke Rithcliff Pierre Branco DEFERIDA 

144 383 Roberta Da Silva DEFERIDA 

145 172 Roberta Ribeiro Garcia DEFERIDA 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

146 382 Roberto Carlos Mallmann DEFERIDA 

147 273 Robsom Weschenfelder DEFERIDA 

148 135 Rodrigo De Jesus Tigre DEFERIDA 

149 291 Rogério Gabriel Mickna DEFERIDA 

150 205 Rosangela Ribeiro DEFERIDA 

151 210 Rosangela Sigulin Pelissari DEFERIDA 

152 390 Rosélia Gralow DEFERIDA 

153 77 Rudimara Simone Albreisch DEFERIDA 

154 175 Sabrina Amanda Tosin DEFERIDA 

155 256 Sabrina Bonfante DEFERIDA 

156 357 Sandra Beatriz Kreuzberg DEFERIDA 

157 215 Sergio Pessoa Lorenzoni DEFERIDA 

158 331 Sidmar Zanette DEFERIDA 

159 259 Silmara Dos Santos Trizote DEFERIDA 

160 99 Silmara Ochoa DEFERIDA 

161 310 Silvana Da Silva DEFERIDA 

162 263 Silvana Lúcia Lazzari DEFERIDA 

163 11 Silvano Coletto DEFERIDA 

164 388 Simone Da Costa DEFERIDA 

165 386 Simone Frare Biegelmeier DEFERIDA 

166 207 Simone Vettorazzi DEFERIDA 

167 181 Taine Liesenfeld DEFERIDA 

168 243 Taís Regina Sasso DEFERIDA 

169 121 Tatiana De Almeida Espinoza DEFERIDA 

170 308 Thomas Edson Praseres DEFERIDA 

171 192 Tiago Rodrigo Zanatta DEFERIDA 

172 327 Vanessa Weber DEFERIDA 

173 234 Vanusa Maschio DEFERIDA 

174 180 Vinícius De Oliveira Andrade DEFERIDA 

175 126 Vivian Cristina Correia DEFERIDA 

176 63 Wagner Luiz Giordano DEFERIDA 

    TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 315 Adriane Rogovski Soares DEFERIDA 

2 16 Alessandra Soster DEFERIDA 

3 254 Ana Mara Moreschi DEFERIDA 

4 26 Andressa Zanatta DEFERIDA 

5 130 Cleonice Giacomelli Pikula DEFERIDA 

6 242 Daniela Mallmann DEFERIDA 

7 30 Dinara Basso DEFERIDA 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

8 394 Elaine Joaneta Wronski DEFERIDA 

9 80 Elisangela Da Silva DEFERIDA 

10 122 Grêici Kélli Mâniqca DEFERIDA 

11 292 Janete Staub DEFERIDA 

12 397 Josiane De Lara DEFERIDA 

13 284 Katiane Arcari DEFERIDA 

14 352 Ketlin Lauer DEFERIDA 

15 293 Lizzyen Maryan Alves Alte DEFERIDA 

16 162 Sandra Baratto DEFERIDA 

17 171 Tania Tereainha Canesso DEFERIDA 

18 50 Vanderlei Andreola DEFERIDA 

    VIGILANTE SANITÁRIO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 95 Adriane Bevilaqua Ely DEFERIDA 

2 247 Aline Dalla Picola DEFERIDA 

3 169 Ana Alice Schuler DEFERIDA 

4 320 Catarina Aparecida Bastian Giroldi DEFERIDA 

5 237 Cirlene Mathiello DEFERIDA 

6 358 Cristian Lucas Da Silva Raffel DEFERIDA 

7 15 Daiana Mallmann Revers DEFERIDA 

8 367 Daniel Grasel DEFERIDA 

9 281 Danrlei Drehmer DEFERIDA 

10 389 Edimir Ricardo Laskoski DEFERIDA 

11 361 Elaine Goulart DEFERIDA 

12 21 Elaine Melz DEFERIDA 

13 299 Erick Felipe Lucoti DEFERIDA 

14 58 Gabrieli Pagani Zatta DEFERIDA 

15 238 Gelson Gauchinho Kestering DEFERIDA 

16 25 Gracieli Giordani DEFERIDA 

17 98 Ivanici Veríssimo DEFERIDA 

18 84 Kállita Isabel Peloso Miranda DEFERIDA 

19 209 Kevin Jhonathan Roratto Pereira DEFERIDA 

20 218 Liane Teresinha Da Silveira DEFERIDA 

21 27 Lourdes Geremias DEFERIDA 

22 145 Lucas Lopes Wronski DEFERIDA 

23 236 Lucilei Benincá Bonamigo DEFERIDA 

24 134 Maiara Mariga DEFERIDA 

25 185 Marcos André Dessanti DEFERIDA 

26 193 Marli Ines Jesuir Bernardi DEFERIDA 

27 306 Michel Odenir Strack DEFERIDA 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

28 269 Pamela Cristina Villa Paini DEFERIDA 

29 117 Patricia Di Domenico Schwarz DEFERIDA 

30 2 Rovanize Rodolfino Ribeiro DEFERIDA 

31 283 Sandra Verissimo DEFERIDA 

32 154 Simone Francoski Barbieri DEFERIDA 

33 149 Simone Gawski DEFERIDA 

34 103 Simone Graczk DEFERIDA 

35 368 Valmir Do Amaral DEFERIDA 

36 380 Wellington Dos Santos Primo DEFERIDA 

 

Art. 2° Por este instrumento ficam indeferidas, por não atenderem as instruções contidas 

no Edital de Concurso Público nº 01/2021 do Município de Belmonte/SC, as seguintes inscrições: 

CONTROLE INTERNO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 78 Adriano Jose Augusto Wathier 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

2 212 Adriano Medeiros Ferreira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 42 Alandelon Cardoso Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 225 Alex Marchezan 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 355 Ana Cláudia Dal Bosco 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 253 Ana Leticia De Almeida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 295 Ana Paula Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 325 André Luiz De Farias Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 191 Andrei Jose Vercosa Ozorio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 220 Andreia Aparecida Moraes Fortes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 163 Andrieli Da Costa Barbosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 300 Angélica De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 285 Arão Cezar De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 46 Bruna Carolina Bernhardt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 344 Carolina Amaral Soares 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 289 Carolina De Souza Krieger 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 249 Caroline De Britto Boff 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 114 Catiane Ceconi Niendicker 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 82 Catiani Girardi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

20 49 Celenira De Oliveira Cabral 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 275 Cristiane Groth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 312 Cristina Gazzi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 85 Daiane Sehnem 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 43 Daniel Dos Santos Da Rocha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 106 Daniela Mara Dalsotto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 333 Daniele Schmidt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 248 Danusa Cristina Araldi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 199 Dayane Boaretto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 128 Deise Mara Rech 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 133 Deizi Gonçalves Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 76 Denize Tareli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 56 Divane Guerra 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 119 Douglas Germano Bode 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 351 Edilaine Kerolen Damasceno Mesquita 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

35 257 Eliza Diesel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

36 252 Ellaysse Braga Ribeiro Gonçalves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

37 72 Emanuele Karlinski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

38 208 Fabiana Maria Boff 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

39 229 Fabiane Bill Ramina Kurovski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

40 86 Fabio Frantz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

41 110 Felipe Jose Ternus 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

42 54 Fernanda De Vargas 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

43 261 Fernanda De Vargas 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

44 183 Fernanda Luiza Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

45 213 Francieli Alves Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

46 276 Francisco Coelho Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

47 298 Freidivan De Oliveira Freitas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

48 139 Gustavo Perosso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

49 231 Hilda Maria Godinho Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

50 105 Janice De Aguiar 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

51 321 Jean Carlos Carlesso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

52 111 Jeane Vasconcelos Da Costa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

53 10 Jéssica De Camargo 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

54 328 Jessyca Fernanda Morandin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

55 374 Jessyca Mara Gausmann Priebe 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

56 290 Joao Dulcemar Caetano De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

57 278 João Paulo Heckler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

58 271 João Pedro Muzzolon Bayer 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

59 100 João Pedro Zanchi Gerhardt 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

60 287 Jorge Adir Neves Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

61 144 José Antônio De Melo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

62 53 Jose Eduardo Rodrigues Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

63 6 Julio Cezar De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

64 150 Karine Mileski Dias 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

65 365 Karlla Claser Lorenzetti 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

66 124 Leonardo Dornelles Dallabrida 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

67 391 Lincon Lara Rohde 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

68 245 Luciano Marx 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

69 204 Luis Fernando Araújo Rodrigues 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

70 360 Luiz Carlos Mello Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

71 153 Luiz Paulo Pizolotto Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

72 198 Maiquel Antonio Calgaro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

73 173 Marcelo Huning 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

74 65 Marcelo Jose Ritter 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

75 174 Márcio André Teixeira Barradas 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

76 123 Marcos Antonio Gonçalves 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

77 34 Maria Eduarda Pedersetti Santin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

78 186 Marianna Annoni 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

79 137 Marilia Dessbesell 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

80 359 Marivone Santa Catarina 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

81 369 Márlon Júnior Morosini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

82 93 Mayara Aline Stahler 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

83 396 Melodi Cristiane Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

84 152 Micheli De Souza 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

85 148 Mônica Fernanda Jacobi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

86 211 Natan Roberto Kickow 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

87 12 Paulo Ricardo Da Cruz De Abreu 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

88 70 Rejane Menezes Reis Franceschinelli 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

89 88 Ricardo De Freitas Goulart 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

90 339 Roberto Daniel Foltz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

91 47 Rodrigo Cechinel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

92 265 Ronie Marcelo Toigo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

93 52 Saulo Thiago Oro Lima 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

94 188 Sidiane Ruviaro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

95 158 Simone Machado Deon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

96 60 Soraya Cristina Tkotz 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

97 8 Tainara Gasparin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

98 24 Tatiane Fabiola Rosa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

99 354 Thays Lazarotto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

100 266 Tiago Franciscon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

101 202 Vanessa Fachinello Eckert 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

102 13 Vanessa Oshiro Vilela 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

103 223 Vilma Rodrigues Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

104 33 Vinícius De Oliveira Andrade 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

105 362 Vitor Hugo Hister Lourenço 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

106 258 Willian Zortéa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    TÉCNICO DE ENFERMAGEM  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 138 Aionny Pikula 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 36 Ana Lucia Pereira Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 177 Ana Paula Ghizzi 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 179 Ariel Felipe Borre 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 335 Bruna Eduarda Pinheiro Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 38 Carlise Wagner 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

7 142 Charles André Cenzi Flores 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 307 Cleci Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 244 Danimar Antonio Santin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 143 Elaine Lucia Pereira Picollo 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 235 Jailma Olga 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 224 Janete Moraes De Oliveira 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

13 79 Michela Ramos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 364 Nadieli Da Silva Peloso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 83 Ricardo Prestes De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

    VIGILANTE SANITÁRIO  

N° Insc. Nome do Candidato (a) Situação da Inscrição 

1 296 Adair Jilvanio Serina 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

2 319 Aline Zanini Lavandoski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

3 363 Álvaro Klein 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

4 91 Andressa Frederich 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

5 178 Carine Ferraz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

6 279 Caroline Cherobini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

7 222 Caroline Cristina Becker Mattana 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

8 337 Clacir Gomes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

9 203 Dayane Amador Peloso 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

10 206 Eduarda De Mattos De Oliveira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

11 107 Eduardo Luiz Balbinot 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

12 59 Eliezer Barbosa Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

13 157 Evandro Carlos Deon 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

14 268 Eveling Gabrieli Da Costa Thomaz 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

15 246 Francisco Dell Antônia Neto 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

16 239 Gerson André Moeller 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

17 286 Grazieli Loff Piola 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

18 92 Greysiane Jose Andrade Teodozio 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

19 216 Isadora Joédina Villa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

20 277 Janaina Passari 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

21 314 Jaqueline Orth 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

22 61 Jocilene Juliana Nievinski Pasini 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

23 28 Josieli Teixeira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

24 250 Kauana Hennig Padilha 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

25 151 Ketlin Paula Mileski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

26 31 Kevin Mateus Ledur 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

27 230 Lais Keila Haack 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

28 87 Lucas Gabriel Spuldaro Da Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

29 51 Luciana Sousa Silva 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

30 74 Marcelo Augusto Lemos Do Amaral 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

31 217 Marco Antonio Villa 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

32 343 Marcos André Bassan 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

33 201 Mariana Pereira Dos Santos 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

34 340 Marisa Gomes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 



  

Estado de Santa Catarina 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BELMONTE 
Rua Engenheiro Francisco Passos, n° 133, Centro, Belmonte/SC 

CEP 89925-000 – Fone/Fax (49) 3625 0066- CNPJ 80.912.108/0001-90 

Email: belmonte@belmonte.sc.gov.br - Site: www.belmonte.sc.gov.br 

 

 

35 240 Micheli Ines Machado 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

36 156 Pâmela Fernanda Stracher Pancotte 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

37 232 Patrícia Fernanda Gomes 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

38 127 Pedro Pereira De Souza Jr 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

39 48 Sidineia Xavier Dos Reis Cechinel 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

40 226 Silmara Machado Santin 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

41 241 Silvano Carvalho Maslowski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

42 75 Simone Da Silva Pereira 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

43 168 Thaissa Cristina Rocha De Sousa 
INDEFERIDA - Inscrição Cancelada pelo 

(a) candidato (a). 

44 41 Valdomiro Teodozio Da Silva Junior 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

45 112 Welinton Gustavo Borges Pinheiro 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

46 366 Willian Kolosiuski 
INDEFERIDA - Não cumprimento do 

Item 2, subitem 2.1.1.1, alínea "d" do edital. 

 

Art. 3º Os candidatos com inscrição indeferida terão os dias 04/03 e 05/03 de 2021 para 

realizar recurso, pela internet, no site: www.ameosc.org.br 

Art. 4º Entra em vigor na data de sua publicação.  

Art. 5º Revogam-se as disposições em contrário.  

 

Belmonte - SC, 03 de Março de 2021. 

 

 

 

JAIR ANTÔNIO GIUMBELLI  
Prefeito Municipal 

 

 

 

  

 

http://www.ameosc.org.br/

